1.Examinînd documentația standart pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații ofertantului 

SRL”Navaconex” ne oferim că , în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai 

sus menționată, să executăm: Lucrări de reparație capitală la STAS Șoldănești (nr  ocds-b3wdp1-

MD-1770042879678 din 12.02.2026 ) pentru suma 513 938,66 lei (cinci sute treisprezece mii nouă sute  

treizeci și opt lei, 66 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată  102 787,73 lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în